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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AT KT VA E ST Shenimet 2018 2017
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 97,321 18,497
1 Banka 97,321 18,497
2 Arka
P Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
P Té drejta té arkétueshme 3 2,457,354 2,442,356
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit L) 1,844,500 2,442,356
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Tétiera 3.4 612,854
5 Kapital i nénshkruar | papaguar O,
P Inventarét 4 2,187,238 1,539,629
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 :
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4 2,187,238 1,539,629
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shitie 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
> Shpenzime té shtyra 5
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 4,741,913 4,000,482
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 78
4  Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarréy 7.4
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjeré té huadhénies ' 7.6
P Aktivet materiale ; 8 4,567,257 706,943
1_Toka dhe ndértesa , ; v 8.1
2 _Impiante dhe makineri g 8.2 774,725
3 76 tiera Instalime dhe & = 8.3 3,792,532 706,943
4 _Parapagime pér e 8.4
p_Ativet biologjil T 190 - -
P téngj| 101
= 10,2
103
<11
12
s, | 4,567,257 706,943
B
il 9,309,170 4,707,425




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2018 2017
P Detyrime afatshkurtra: 13 4.886,116] 1,287,692
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 1,325,000 701,448
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 143,541 328,776
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 48,161 38,415
10 Té tjera té pagueshme 13.10 3,369,414 219,053
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
p Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 4,886,116| 1,287,692
P> Detyrime afatgjata: 17 3,427,129| 2,696,720
1 Titujt e huamarrjes 17
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 172
3 Arkétimet né avancé pér porosi 173
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8 3,427,129| 2,696,720
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P> Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 _Provizione té tiera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 3,427,129 2,696,720
DETYRIMET TOTAL E 8,313,245 3,984,412
— 22
: :::;:::; s G o 23 100,000] 100,000
» _Primi i lidhur - 12 4

»




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara Sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

Nr Shenimet 2019 2018
> [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 11,861,755 | 16,811,981
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né& proces 30
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -8,050,012 | -13,144,384
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -8,050,012| -13,144,384
2 T& tjera shpenzime 33.2
P |Shpenzime té personelit 34 1,495,990 | 1,505,378
1_Paga dhe shpérblime 34.1 -1,259,184 | -1,267,086
2_Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqgitur vecmas
nga shpenzimet pér pensionet) (pareg & 34.2 -236,806 -238,292
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale B 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -70,694
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -1,875,082 | -1,452,920
P [Té ardhura té tjera 38 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vegmas te ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) 3
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ;
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur 38.3
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ]
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 -48,904 -13,200
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 -48,904 -13,200
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 321,073 696,099
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 48,161 104,415
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 48,161
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2 104,415
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 272,912 591,684
» |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese o SR 45.2
Pasavra rdhurave Giithépérfshirése
Nr _Pershkrimi i g 2019 2018
» |Fitimi/Humbja e vitit . 4;1 glARI3 | 591,664
Té ardhura té tiera gjithépelfgljlrélgfgf_,f_“ —
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i moned - —
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i ak .
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akli : —
Pjesa e té ardhurave gjithéperfsh : 5
» |Totalii té ardhurave té tiam 5 591604
» |Totali i t& ardhurave
p |Totali i t& ardhurave/nt i

Pronarét e 1jé:

Interesat,
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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